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Trivselsundersøgelse 2025/26  

Bindernæs Efterskole & Fri Fagskole  

10. klasse 
 

Denne undersøgelse handler om trivsel og skoleliv på efterskolen.  

Formålet med undersøgelsen er at få en bedre forståelse af, hvordan elever i 

8., 9. og 10. klasse oplever undervisningen, fællesskabet, fravær og hverdagen 

generelt på efterskolen.  

 

Generel tilfredshed med skolelivet i dette skoleår 
Her vil vi gerne vide, hvordan eleverne generelt har det med efterskolen og 

hverdagen. Det handler om bl.a. om oplevelsen af fællesskab, voksne og 
balance mellem aktiviteter. 

 
Jeg er glad for min skole  

 
Jeg føler mig som en del af fællesskabet på skolen 
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Jeg føler, at der er plads til at være sig selv blandt de andre elever på 
skolen 

 
Jeg føler, at der er balance mellem skole, linjefag & fritid 
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Social trivsel og fællesskab i dette skoleår 
Dette afsnit handler om, hvordan eleverne har det med hinanden – både i 

klassen, på linjefaget og på værelset. Vi spørger også ind til tryghed og 

mobning.   
 

Jeg trives socialt i klassen 

 
Jeg trives socialt på linjefaget 

 
Jeg trives socialt på værelset 
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Jeg oplever at vores samværsregler virker 

 
Jeg føler, at de andre elever accepterer mig, som jeg er 

 
Jeg er blevet mobbet i dette skoleår 
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Jeg har mobbet i dette skoleår 

 
 

Undervisning og læringsmiljø – Linjefag 
Dette afsnit handler specifikt om linjeundervisningen – hvordan eleverne 

oplever den, og om de føler sig engageret og udfordret.   
 

Jeg er glad for mit linjefag 

 
Jeg kan løse de opgaver, jeg får af min linjelærer 
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Mine linjekammerater & jeg er med til at bestemme, hvad vi skal 
arbejde med i linjeundervisningen 

 
Linjeundervisningen er spændende 

 
 


